
-",-

Dodatek č. 1"3./2018 ke

Smlouvě o dodávce tepelné energie

podle § 76 odst. 3 zékonač. 458/2000 Sb., energetický zákon

Číslo smlowryz 29.12005

čHnet< 1

Smluvní strany

1. Dodavatel: ITES spol. § r.o.

se sídlem: Jaroslava Šipta 486,27303 Stochov
zastoupená : Ing. Zlatuší Kolčavovou prokuristou
registrovaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Ptaze,
držitel licence k podnikání, ve smyslrlzákonač. 45812000 Sb.,

oddíl C, číslo vložky 19069
skupiny:3I,32,

IČ:475 39 801
DIČ: CZ47539801
bankovní spojení:
telefonní spojení: EE-*uil,E
zaměstnanci pověření činností:
ve věcech obchodních,- ředitel vllroby
ve věcech finančních: E- výrobní účetní, mob.
ve věcech technických:

(dále jen oododavatel")

2. odběratel: Zál<Iadní umělecká škola, Praha 5 Štefánikova 19

se sídlem: Štefánikova19 Praha 5 Smíchov 150-00
zastoupeno: Mgr. Lubošem Lisnerem - ředitelem
IČ: 638 30167
bankovní spojení: E č. úč. : E
telefonní spojení:EHS
zaměstnanci pověření činností : ve věcech obchodních a technických :

Mgr. Luboš Lisner - ředitel
ve věcech finančních ,E- hospodářka

(dále jen ooodběratel6')



PříIoha č. 2 k dodatku č.13., smlouvy o dodávce tepelné energie č.2912005.

cenové uiednání

I.

Cena tepelné energie

I.2, Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 426163 Kč/GJ
(včetně 15 % DPH), jedná se o cenu předběžnou. V předběžné ceně jsou zaltnuty niáklady na
nakupované teplo od dodavatele, vjeho cenách plafirých k 1. 1. 2018. Předběžná cena je
stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné energie 829,50 GJ za rok 2018.

V případě změny cen nakupovaného tepla v pruběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu
změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla za příslušný
měsíc a měsíce další. V případě, že po skoněení daného roku bude skutečné množství
dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna.

Adresa příjemce faktur : je totožná s adresou odběratele.

Lhůta splatrrosti : faktury jsou splatné do 14 - ti dnů ode dne vystavení

I.3. BudouJi smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí urok z prodlení
0,05 Yo z dlužné částky zakaždý den prodlení až do úplného zaplacení.

I.4. Dodávka tepelné energie je během účtovacího období, tj. leden až prosinec daného roku,
lrazena formou záloh s tím, že výše záloh,,je uvedena v časti II. tohoto ,,Cenového ujednání".

I.5. Dodavatel může při zrrrěně regulovaných cen paliv a energií zrněnu uýše ceny tepelné
energie odběrateli pouze oznémit.

il.

Dohoda o zálohách

II.1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záůoh na zák|aďě zálohoqich faktur
vystavených dodavatelem.

II.2. Celková roční ziůohová částka pro rok 2018 činí 353.892,- Kč (včetně 15 % DPH).
Jednotlivé měsíční záIohy jsou stanoveny v níže uvedené v tabulce pro odběratele ZUS
Štefánikova 19.

II.3. Dodavatel se zavazaje
následujícího roku.

Měsíc Záloba Měsíc Záloha Měsíc Záloha
Leden 67 275.-Kě Květen 7130.-Kč Záí1 3 565.-Kč
Unor 56 580.-Kě Cerven 0_00_-Kč Ríjen , 28 290.-Kě
Březen 49 565,-Kě Cervenec 0.00"-Kě Listopad 49 565.-Kě
Duben 31 855.-Kč Srpen 0,00,-Kč Prosinec 60 067"-Kě
Celkem 353 892._Kč

provést koneěné vyričtování zálohových faktur do 28.2.



V

ilI.

Odběrový diagram

ilI.l. Celkoqý plánovaný odběr tepelné energie zakalendáňní rok 2017, věetně časového
rozlišení odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

III.2. Případné zmény odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel
s dodavatelem vždy do 3I.12. daného kalendtířního roku.

Iv.

Ostatní a závéreěná ujednání

IV.l. Dodatek ke smlouvě, je sepsán ve 2 vyhotoveních, zruchňkaždé má platnost originálu a
znichž 1 vyhotoventobdůídodavatel a 1 vyhotovení obdrží odběratel.

IV.2. Smluvní strany svými podpisy potvrzqí,že dodatek ke smlouvě uzavřely dobrovolně a
váůné, určitě a srozumitelně, dle své pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo zanápadně
nevýhodných podmínek.

IV.3. Doba platnosti dodatku ke smlouvě o dodávce tepelné energie od 1.1. do 31.12.2018.

v.

Souhlas dodavatele se zveřejněním smluvních údajů.

Smluvní strany j sou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění
v registru smluv podle zékonaé.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte4ých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv). ZatĚelem
splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodlý, že smlouw v regištru
smluv uveřejní Základníumělecká škola Štefánikova 19, ato do 15 dnů ode dne jejího
podpisu všemi smluvními stranami.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tyto smlouva byla zveřejněná také na oficiálních
weboqých stránkách ZákIadniumělecké školy Štefiínikova 19 (www. .........cz) anaprofilu
zadavatele, a to věetně všech případných příloh a dodatků a bez ěasového omezení,
s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu předpisů uprar,ujících svobodný

Ndvrh odběrového diagramu:

lVlěsíc Sjednané množství
GJ

Měsíc Sjednané množství
GJ

lWěsíc Sjednané množství
GJ

Leden 157.60 GJ Květen 16.60GJ Záři 8.30 GJ
Unor 132.70 GJ Cerven 0.00 GJ Ríjen 66.40 G
Březen 116,10 GJ Cervenec 0.00 GJ Listopad 116.10 GJ
Duben 74,70 GJ Srpen 0,00 GJ Prosinec 141.00 GJ
Celkem 829.50 GJ



/

přístup k informacím.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveŤejnéníbez
j a(ýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby za stejných podmínek, jako tato smlouva
byly na oficiálních webových stránkách Základníumělecké školy Štefánikova 19
(y1llu.....-.,-,,gz) zveřejněny i veškeré faktury, které budou nazákladé této smlouvy
vystaveny.

2 g -13-?ů17

V Praze, dne

Dodavatel: Odběratel:

podpis a ....... podpis a (razítko).



ERU dle § 2c 2.č.26519l Sb, o cenách,§ 17 odst.6 písm, e) Z.č.458l00 Sb, o podnikání,

rlýkonu státní sprálry v energ.odvětvi,§ 6 Z.č.526190 Sb. o cenách

I Kalkulace cen}, tepelné enereie pro r.2018.pro ZUS Stefánikova v Praze.

Položka : kalkulace :

1.)Proměnné nákladv (Kč) t.1.-31.12.2018

1.1Palivo (plyn) 205 900,00

I.2. Elektrická energie (nákup) 0,00

1.3. Prodei elektricke energle 0,00

I.4. Technlogická voda 0,00
1.5. Ostatní proměnné nákl.(popl.zn.ovzd.) 0,00

205 900,00
Z.) Stálé nákladv (Kč)
2.1 . Mzdy a zákonné poj ištění 20 700,00

2,2.Opravy aúdržba 15 000,00

2.3. Odpisy 0,00

2.4. Náiem 24,00

2.5. Leasins 0,00

2.6. Zákonné rezerw 0,00

2.7 .Yýrobní režie l3 095,50

2.8. Správní režie l9 908,00

2,9. Uroky z úvěru 0,00
2,I0.1. Ostatní stálé náklady (emise) 0,00
2.10,2. Ostatní stálé náklady 2 000,00
.l0.3. Ostatní stálé náklady (Igyrzg) 12 000,00

}.) Zisk (Kč) 19 105,10

101 832,60

elkem nákladv bez DPH 307 732.6a

l5 % DPH 46159.89

3elkem náklady vč.DPH 353 892,49

Množswí tep.energie v (GJ) 829,50

enabezDPH (Kč/GJ) 370,99

15 % DPH (Kč/ 1 GJ) 55,65

Cena vč.DPH (Kč/GJ) 426,63

Spotřeba paliva (MWh) 300,846

Spotřeba paliva (m3) 28200

v Kladně o,", ..J!..4..U

(ředitel výroby )


